The Digital *Viridarium consolationis* Project

Pars 1: De peccatis Caput 7: De ebrietate (10)

Hugo de sancto Victore:

Ebrietas iudicium rationis obfuscatur,
contentiones et bella procurat,
robur et naturalem virtutem enervat,
infirmitatem generat,
mortem corporalem adducit,
et quod deterius est,
divinam maledictionem inducit.

[fons nondum repertus]